ГЛАВА ГОРОДА
Протвино Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ С» PS N_l__________

Об утверждении нового состава
Комиссии по делам несовершен
нолетних и защите их прав.

В соответствии со ст.4, ст.11 Федерального закона «Об основах системы профилакти
ки безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» № 120-ФЗ от 24.06.1999 г., в це
лях комплексного решения проблем предупреждения безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, защиты их прав и законных интересов

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить новый состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав:
Председатель -  Медведев Борис Николаевич -  заместитель главы администрации,
зам. председателя -  Чашурина Ирина Юрьевна -  главный специалист отдела общего и про

фессионального образования,
ответственный секретарь -  Школяренко Евгения Петровна.
Члены комиссии:
- Гришечкина Александра Михайловна -  и.о. начальника отдела общего и профессиональ

ного образования,
- Шумакова Ирина Сергеевна -  нач. отдела социальной защиты и помощи семье и детству,
- Хохлова Галина Викторовна -  ведущий специалист по делам молодежи,
- Серёгина Зоя Георгиевна -  руководитель сектора ОЗН по переобучению, профориен

тации и психологической поддержки (по согласованию),
- Корабельникова Татьяна Сергеевна -  директор ДЮЦ «Горизонт» (по согласованию),
- Файнберг Борис Леонидович -  подростковый врач-нарколог МЛПУ «Протвинская город

ская больница» (по согласованию),
- Павлычев Юрий Михайлович -  зам. директора ГПЛ-57 по воспитательной работе и соци

альным вопросам (по согласованию),
- Беленикин Геннадий Александрович -  начальник милиции общественной безопасности

(по согласованию),
- Несмелое Михаил Васильевич -  член городского Совета ветеранов (по согласованию),
- Булатов Александр Анатольевич -  депутат Городского совета депутатов, тренер ДЮСШ №2

(по согласованию).
2. Постановление мэра города №704 от 18.11.1999г. считать утратившим силу.
3. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав руководствоваться в своей

деятельности Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних, Законом № 120-ФЗ от
24.061999г. «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовер
шеннолетних», КоАП РФ и другими действующими нормативно-правовыми актами.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации М едведка БЛ . '

Глава город В.Ю.Дмитровский